Art.16
Pagamenti in acconto

LAVORI IN GENERALE
     Conformemente  alle  disposizioni  del  Capitolato  Generale,  all'Appaltatore saranno 
corrisposti,  in corso d'opera, S.A.L.,  ogni  qualvolta  l'ammontare dei  lavori  raggiungerà 
l'importo di € 25.000,00 (venticinquemila/00) al netto del ribasso contrattuale e dello 0,5 % 
per la garanzia di cui al Capitolato Generale.
     La legge 3 gennaio 1978, n. 1 (che modifica all'art.22 il primo comma dell'art.48 del 
R.D. citato),  fissa i  pagamenti  in conto,  su tutte  le somme dovute e giustificate,  per i